

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **COGNISOFT ApS**

**Sættedammen 5, 3400 Hillerød**

**CVR-nr. 33 16 24 99**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2025.

---

**Palle Møller Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	COGNISOFT ApS Sættedammen 5 3400 Hillerød
	E-mail: palle.m.pedersen@gmail.com
	CVR-nr.: 33 16 24 99
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Palle Møller Pedersen, Sættedammen 5, 3400 Hillerød, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af software til udvikling af hjernen.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 97 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>96.806</b>	<b>85.852</b>
2 Andre finansielle indtægter	1.090	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	84
<b>Resultat før skat</b>	<b>97.896</b>	<b>85.936</b>
3 Skat af årets resultat	-21.516	-18.898
<b>Årets resultat</b>	<b>76.380</b>	<b>67.038</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	320.000	0
Overføres til overført resultat	0	67.038
Disponeret fra overført resultat	-243.620	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>76.380</b>	<b>67.038</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.401	20.628
Tilgodehavender i alt	<u>37.401</u>	<u>20.628</u>
Likvide beholdninger	<u>457.461</u>	<u>374.797</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>494.862</u></b>	<b><u>395.425</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>494.862</u></b>	<b><u>395.425</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	1.191	244.811
Foreslået udbytte for regnskabsåret	320.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>401.191</u></b>	<b><u>324.811</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.010	35.112
Selskabsskat	21.516	18.898
Anden gæld	5.145	3.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.671</u>	<u>70.614</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>93.671</u></b>	<b><u>70.614</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>494.862</u></b>	<b><u>395.425</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	244.811	0	324.811
Årets overførte overskud eller underskud	0	-243.620	320.000	76.380
	<b>80.000</b>	<b>1.191</b>	<b>320.000</b>	<b>401.191</b>

**Noter**

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	<u>1.090</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.090</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>21.516</u>	<u>18.898</u>
	<b><u>21.516</u></b>	<b><u>18.898</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2024	244.811	177.773
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-243.620</u>	<u>67.038</u>
	<b><u>1.191</u></b>	<b><u>244.811</u></b>